
J SPRÁVA SILNIC
OLQMOUCKÉHO KRAJE Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.1 1.2002

Objednávka č.: 480210129
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatelz Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace LUKAVCOVI 5_r_0_
Lipenská 753/120 Chrlická 485/34
779 00 Olomouc-Hodolany 62000 Brno-Tuřany
IČO: 70960399 IČO; 09705341
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ09705341

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
organizace Ztracená 684
Ztracená 684 788 13 Vikýřovice
78813 Vikýřovice

Na základě kontroly Z HMP a Vaší nabídky ojednávám u vás statické Zajištění mostu 3710-5 v obci Oskava

Popis j Počet Mılcena MJ Sazba“/n loph j cena øęıkem
Statické Zajištění mostu 1,00 ks 109 305, 21 22 954,05 132 259,05

00

Předběžná cena objednávky: 132 259,05

...........................
Správce rozpočtu príkazce Operace

Dne: 05.10.2021 Vystavil
Telefon

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činností veřejné Správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z \/ýše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednatelí), tzn., že poskytovatel (Zhotovitel), který uskutečnil
Zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.



Zjišťovací protokol
Stavba : Statické Zajištění mostu 37010-5 Oskava Datum vystavení: 4. 10. 2019
Rozpočet Základní rozpočet

vvJedná se O most, S nestejnou roztečí traverz a traverzy nejsou ani rovnobezně uložené, výška pod
mostem 1,2 - 1,4 m.

Položkový Soupis prací
Poř. Název položky Cena Kč/Mj Počet Mj Cena celkem
číslo bez DPH
1 | Dodávka řeziva na výdřevu 7 800/m3 `UJU) 25 740
2 I Spojovací materiál 1 500 I-\ 1 500
3 Dovoz řeziva 33/km 03 U1 2 145

18/km N -J>O 4 3204 i Doprava pracovníků
5 I Montáž výdřevy 1 400/m2 U'I -Ď 75 600

Statické Zajištění mostu 109 305

Cena 132 259,05 Kč s DPH

Zaokrouh|ení132 259,00 Kč



Kapusta Ludvík, Ing.

Od: Jakub Lukavec
Odesláno: 7. října 2021 12:34
Komu: Kapusta Ludvík, lng.
Předmět: Re: FW: SSOK Olomouc
Přílohy: Souhlas s objednávkou 480210129 .pdf

Dobrý den,

děkuji a Souhlasíme S objednávkou,
V příloze potvrzená Objednávka

Lukavec Jakub

LUKAVCOVI S.r.o.
široké portfolio služeb
Www.lukavcovi.cz

tel.:
e-m

---------- Původní e-mail ----------
Od: Kapusta Ludvík, Ing
Komu: 'Jakub Lukavec'
Datum: 7. 10.2021 7:30
Předmět: FW: SSOK Olomouc

Dobrý den
Prosím O akceptaci objednávky č.4802l0129 na Statické zajištění mostu 37010-5 v obci
Oskava.
S pozdravem
Ing. Ludvík Kapusta
Vedoucí provozu SÚ Šumperk
tel.:
e-ma

1


